
UCHWAŁA NR XLII/277/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – 

Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów 
w ramach programu Kolej+”  w zakresie projektu liniowego pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek - 
Konin”. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w §1 zostanie dofinansowane w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Stare Miasto na rok 2021, w wysokości 26 282 złote (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście 
osiemdziesiąt dwa złote). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie o udzielenie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej pomiędzy gminą Stare Miasto a Województwem Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BDDCF49-89F8-4D50-884C-1028A4F81183. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


